
                                                   
SVJ 237

Plickova 571 – 572
                                                 2008

Zápis ze schůze č.12

Zúčastněné osoby:  ing.Kašparová , p.Havlíček; p.Vilímovský Datum konání:  3.12.2008

Datum příští schůze: 7.1.2009

Bod Téma Zodpovědný Termín
1. Kontrola předchozího zápisu; body byly splněny , bod 9 a 11 

se přesouvají na leden 2009.
Vilímovský

2. Uzavření smlouvy s dodavatelem výtahů – OTIS se uskuteční 
15.1.2009 za písemně dohodnutou cenu dle nabídky.Do 3 dnů 
po uzavření smlouvy proplatí SBD Nový domov z konta –
Výtahy - 30% na  1.zálohu ca.800.000 Kč.

Vilímovský
Ing.Kašparová

Havlíček

Leden 2009

3. Dne 21.a 22.1.2009 provedou p.Havíček a p.Vilímovský 
odečty energií v bytech pro vyúčtování se členy společenství 
za rok 2008.Podklady po zpracování budou předány na SBD 
Nový domov .

Vilímovský
Havlíček

Únor 2009

4. Do 30.11.byly vloženy peníze v hotovosti ve výši 1 024 354 Kč 
od vlastníků na konto výtahy a může pokračovat jednání s 
bankou o uzavření úvěrové smlouvy.Bude uzavřena až po 
podpisu smlouvy mezi SVJ 237 a firmou OTIS,a.s.,protože 
smlouva o dodávce výtahů je nezbytným dokladem pro 
banku.Úvěr bude čerpán ve výši 1,6 mil.Kč se splatností na 3 
roky.Předpokládaná úroková sazba ( stav k 30.11. je 5,3 
%).Vlastní úvěr bude čerpán až v 03/2009 při úhradě 2.zálohy 
dodavateli výtahů.

SBD Nový 
domov

Ing.Kašparová
Vilímovský

Únor 2009

5. Za zavedení a údržbu našich webových stránek obdrží 
jednorázovou „odměnu“ ve výši 3.530 Kč p.ing.Stráník ,která 
bude vyplacena na dohodu o vykonané práci.Pro další příští 
rok 2009 se opět na konci roku zaplatí za vedení stránek 
3.530 Kč jako symbolická  odměna.

Vilímovský Prosinec 2008




